



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Westh Development ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 24 97 82 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Finn Westh  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Westh Development ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 24 97 82 81
	Stiftet: 15. november 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Westh Lise-Lotte Westh
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Westh & Westh ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af psykologiske tests.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -70.923 kr. mod -9.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.923</b>	<b>-9.536</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.923</b>	<b>-9.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-70.923	-9.536
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.923</b>	<b>-9.536</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.680	7.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	2
Tilgodehavender i alt	1.682	7.251
Likvide beholdninger	31	31
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.713</b>	<b>7.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.713</b>	<b>7.282</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-7.787.702	-7.716.779
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.662.702</b>	<b>-7.591.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.550	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.590.865	7.576.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.664.415	7.599.061
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.664.415</b>	<b>7.599.061</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.713</b>	<b>7.282</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-7.716.779	-7.707.243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.923</u>	<u>-9.536</u>
	<b><u>-7.787.702</u></b>	<b><u>-7.716.779</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 109 t.kr. hvis skatteværdi, som udgør 24 t.kr., ikke er indregnet som skatteaktiv i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westh & Westh ApS, CVR-nr. 25128273 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


